
Spanien »  Valencia »  Valencia regionen »  46220

5
Sovrum  

3
Badrum  

325m²
Planlösning  

1.786m²
Totalyta  

80m²
Terrass  

1.050m²
Trädgård

Nyhet

Ref. VAL64970

970 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum med 1,050m² Trädgård till salu i Valencia regionen,
Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Stor villa med fri utsikt, rymlig tomt och gedigen
konstruktion.

Detta hus byggdes i slutet av 1970-talet av en framstående byggare för hans

personliga bostad.

Av denna anledning är den tillverkad med tidens ädla material (fasadtegel, fint

träslag i snickerier, balustrader, parkettgolv i ekplankor...) och framför allt med

solida och hållbara grunder och konstruktionssystem, vilket ger den en

aristokratisk och ädel känsla.

Hon valde den här tomten eftersom den ståtar med en privilegierad utsikt

över Albufera-lagunen och ett svalt läge mot havet som garanterar milda och

behagliga somrar. Därav storleken på terrasserna, som fungerar som

utsiktspunkter och förstärker utsikten, och placeringen av det huvudsakliga

vardagsrummet på övervåningen, som åtnjuter samma utsikt och mikroklimat.

Tomten är mycket generös, nästan två tusen kvadratmeter, vilket gör att den

kan ha en liten grönsaksträdgård inuti huset och en stor parkeringsplats där

tre bilar bekvämt kan parkera.

Även om huset har underhållits perfekt och är beboeligt, kan öppningar göras

i fasaden och köks- och badrumsdesignen uppdateras till aktuella

inredningstrender, vilket är fullt möjligt med tanke på husets nuvarande

morfologi.
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Swimming pool,  Portvakt,  Parkett,

Parkering,  Utrustat kök,

Nära internationella skolor ,

I behov av renovering ,  Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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